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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09


EZ / 263 / 165 / ………… / 2014
Łódź, dnia 28.10.2014r.
Nr sprawy 165/ZP/14

Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia 

dotyczy:    Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawę łóżek szpitalnych i wyposażenia dla Oddziału Radioterapii/Teleradioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08.2013r. poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. W toku postepowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 
DOTYCZY: Zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 7 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 15 kpl.
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca do łóżka bez opinii laboratoryjnej potwierdzającej właściwości nieprzepuszczalności drobnoustrojów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 15 kpl.
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca do łózka bez atestu higienicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 15 kpl.
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej wraz ze złożonym do boku szafki blatem bocznym 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 5 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 15 kpl.
Czy zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szuflada wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – łóżko szpitalne trzysegmentowe – 3 kpl. 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem podzielonym na 4 segmenty z czego trzy są regulowane – oparcie pleców i ud za pomocą sprężyn gazowych, oparcie podudzi za pomocą systemu zapadkowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – łóżko szpitalne trzysegmentowe – 3 kpl. 
Czy zamawiający dopuści pokrowiec materaca do łózka bez opinii laboratoryjnej potwierdzającej właściwości nieprzepuszczalności drobnoustrojów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – łóżko szpitalne trzysegmentowe – 3 kpl. 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca do łózka bez atestu higienicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – łóżko szpitalne trzysegmentowe – 3 kpl. 
Czy zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej wraz ze złożonym do boku szafki blatem bocznym 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 10 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 – łóżko szpitalne trzysegmentowe – 3 kpl. 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 
DOTYCZY: PAKIET NR 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbicie pakietu nr 1, w którym znajdują się 2 rodzaje łózek szpitalnych i szafek przyłóżkowych na dwa mniejsze pakiety składające się z jednego rodzaju łóżek szpitalnych i szafek przyłóżkowych 
w każdym pakiecie? Takie rozbicie pakietu zwiększy szanse mniejszych firm na udział w przetargu, przez co zamawiający będzie miał bardziej konkurencyjne ceny i większy wybór ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12
DOTYCZY: PAKIET NR 1 
Czy Zamawiający w specyfikacji punktu 2 pakietu 1 łóżko 3 segmentowe z ruchomym segmentem oparcia pleców miał na myśli łóżko dwusegmentowe z ruchomym segmentem oparcia pleców czy łóżko trzysegmentowe z ruchomym segmentem oparcia pleców oraz nóg (podudzie oraz udo jako 1 segment ruchomy)? Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ma na myśli łózko trzysegmentowe z ruchomym segmentem oparcia pleców oraz nóg (podudzie oraz udo jako 1 segment ruchomy). 

Pytanie nr 13
DOTYCZY: PAKIET NR 1 
Czy Zamawiający dopuści łózko szpitalne dwusegmentowe z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem 200 kg? Jest to obciążenie dopuszczalne bezpieczne dla pacjentów nawet tych z nadwagą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 14
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzna ramą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 15
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 16
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur stalowych chromowanych wypełnionych płyta dwustronnie laminowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 1  
Dotyczy materaca: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dołączenia do oferty atestu higienicznego 
w przypadku dołączenia do oferty atestu higienicznego na materiał pokrowca materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 18
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 560mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 19
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzna ramą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 20
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 21
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur stalowych chromowanych wypełnionych płyta dwustronnie laminowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 2  
Dotyczy materaca: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dołączenia do oferty atestu higienicznego 
w przypadku dołączenia do oferty atestu higienicznego na materiał pokrowca materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
DOTYCZY: PAKIET NR 1, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 560mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 24
DOTYCZY: PAKIET NR 2
W proponowanym przez nas urządzeniu możliwy jest odpływ kanalizacji o przekroju zarówno 50 mm jak 
i 75 mm. Producent jednak uważa, że odpływ 75 mm gwarantuje lepsze odprowadzanie ścieków. W związku z tym, czy Zamawiający podtrzymuje przekrój 50 mm, czy też może być zastosowany przekrój 75 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25
DOTYCZY: PAKIET NR 2
Czy przez pełną automatyzację pracy urządzenia Zamawiający rozumie również bezdotykowe otwieranie 
i zamykanie pokrywy, jako najbardziej nowoczesne na rynku i zapobiegające możliwości przenoszeniu się zakażeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 26
DOTYCZY: PAKIET NR 2
Czy Zamawiający może wyjaśnić kolizję istniejącą między punktami 6 i 7?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską we wszystkich trzech pakietach. W pkt 7 warunków gwarancji zamiast 14 dni powinno być wpisane 30 dni. 
Zapis brzmi: W momencie przekroczenia 30 dniowego okresu naprawy gwarancyjnej sprzęt podlega wymianie na nowy. Stosowna modyfikacja w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 27
DOTYCZY: PAKIET NR 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżek których leża podzielone są na dwa segmenty wypełnione panelami z perforowanej stali montowanymi na stałe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w pakiecie nr 1 poz. 1. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 27
DOTYCZY: PAKIET NR 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżek których leża podzielone są na trzy segmenty wypełnione panelami z perforowanej stali montowanymi na stałe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w pakiecie nr 1 poz. 2. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 28
DOTYCZY: PAKIET NR 1
Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których płynna regulacja oparcia pleców realizowana jest przy pomocy mechanizmu śrubowego – korba do regulacji umieszczona pod leżem dostępna od strony nóg łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29
DOTYCZY: PAKIET NR 1
Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których płynna regulacja oparcia nóg realizowana jest przy pomocy mechanizmu śrubowego – korba do regulacji umieszczona pod leżem dostępna od strony nóg łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 30
DOTYCZY: PAKIET NR 1
Czy Zamawiający dopuści dwustronną szafkę o wysokości 85 cm i szerokości 57 cm. Wszystkie powyższe rozwiązania techniczne mają pozytywny wpływ na polepszenie właściwości użytkowych i bezpieczeństwa eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 31
DOTYCZY: Zapisów SIWZ
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne ulotki i katalogi  producenta jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  
- Zamawiający uzna za wystarczające złożenie informacyjnych materiałów i katalogów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne producenta maja charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
W zakresie pakietu nr 1 i 2 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą: 
Oryginalne ulotki producenta, katalogi, opisy przedmiotu zamówienia, dokumentację techniczną w języku polskim potwierdzające wymagane parametry zamawianego asortymentu (jeśli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż polski, to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski).
W zakresie pakietu nr 3 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą:
Foldery poglądowe oferowanych produktów.

Pytanie nr 32
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, w którym jako rozwiązanie ułatwiające schodzenie z łóżka zastosowano odpowiednią wysokość leża od podłogi, która wynosi 550mm? Taka wysokość leża jest wynikiem wielu testów i analiz, dzięki którym stwierdzono, że jest to najlepszy kompromis pomiędzy wymaganiami pacjenta oraz personelu. Łóżka powyżej wysokości 550mm stwarzają olbrzymi problem z opuszczeniem ich, z kolei łóżka poniżej tej wysokości znacznie utrudniają codzienną prace personelu medycznego, opiekun medyczny narażony jest na urazy kręgosłupa na skutek konieczności zbyt dużego pochylania się podczas pielęgnacji pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 33
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w cztery koła o średnicy 125mm, w tym dwa z blokadą jazdy 
i obrotu, zamontowane na metalowym uchwycie, posiadające tworzywową osłonę wewnętrznej części koła? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.


Pytanie nr 34
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitale, którego całkowita szerokość wynosi 1060mm? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 35
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitale, którego dopuszczalne bezpieczne obciążenie robocze wynosi 170kg? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 36
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15, Szafka
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której głębokość wynosi 515mm ? Proponowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 37
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15, Szafka
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której front szafki i szuflady wykonane są z wysoce odpornej na uszkodzenia płyty HPL z możliwością wyboru koloru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 38
Dotyczy:  Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15, Szafka
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której szuflada wysuwana jest na prowadnicach ślizgowych? Proponowane rozwiązanie jest konstrukcyjnie trwalsze i pozwała na dłuższe użytkowanie z uwagi na brak rolek, które z czasem się eksploatują.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Dotyczy: Łóżka szpitalne dwusegmentowe – wyposażenie stanowiska chorego  – kpl.15, Szafka
Czy w rozumieniu pkt 8 w przypadku dostarczenia łóżka wraz z koszykiem/pojemnikiem na obuwie pacjenta Zamawiający uzna jako spełnienie opisanego wymogu? Koszyk montowany jest do leża, dzięki czemu obuwie jest bardziej dostępne dla pacjenta, nie ma potrzeby sięgania, schylania się pod szafkę. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 40
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, w którym jako rozwiązanie ułatwiające schodzenie z łóżka zastosowano odpowiednią wysokość leża od podłogi, która wynosi 550mm? Taka wysokość leża jest wynikiem wielu testów 
i analiz, dzięki którym stwierdzono, że jest to najlepszy kompromis pomiędzy wymaganiami pacjenta oraz personelu. Łóżka powyżej wysokości 550mm stwarzają olbrzymi problem z opuszczeniem ich, z kolei łóżka poniżej tej wysokości znacznie utrudniają codzienną prace personelu medycznego, opiekun medyczny narażony jest na urazy kręgosłupa na skutek konieczności zbyt dużego pochylania się podczas pielęgnacji pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 41
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego leże podzielone jest na 4 segmenty, w tym 3 ruchome? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego z uwagi na możliwość ustawiania segmentów leże w wielu pozycjach, m.in. pozycji Fowlera.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w cztery koła o średnicy 125mm, w tym dwa z blokadą jazdy i obrotu, zamontowane na metalowym uchwycie, posiadające tworzywową osłonę wewnętrznej części koła? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 43
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitale, którego całkowita szerokość wynosi 1060mm? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 44
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitale, którego dopuszczalne bezpieczne obciążenie robocze wynosi 170kg? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 45
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe, Szafka
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której głębokość wynosi 515mm? Proponowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 46
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe, Szafka
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której front szafki i szuflady wykonane są z wysoce odpornej na uszkodzenia płyty HPL z możliwością wyboru koloru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 47
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe, Szafka
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której szuflada wysuwana jest na prowadnicach ślizgowych? Proponowane rozwiązanie jest konstrukcyjnie trwalsze i pozwała na dłuższe użytkowanie z uwagi na brak rolek, które z czasem się eksploatują.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48
Dotyczy: Łóżka szpitalne 3 segmentowe, Szafka
Czy w rozumieniu pkt 8 w przypadku dostarczenia łóżka wraz z koszykiem/pojemnikiem na obuwie pacjenta Zamawiający uzna jako spełnienie opisanego wymogu? Koszyk montowany jest do leża, dzięki czemu obuwie jest bardziej dostępne dla pacjenta, nie ma potrzeby sięgania, schylania się pod szafkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 49
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające konstrukcję ramową, gwarantującą stabilność segmentów leża jak również jak Państwo wskazują ułatwiającą schodzenie i wchodzenie pacjentowi na łóżko, oraz codzienną pielęgnację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 50
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczyty łóżka o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu stalowego, spłaszczonego ze stali węglowej, lakierowane proszkowo łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej, jakości płytą HPL (o grubości min. 8 mm), odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV. Górna część szczytu wyposażona 
w metalowy uchwyt ułatwiający transport stanowiący co najmniej 70% długości szczytu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający przez szerokość całkowitą rozumie szerokość całkowitą łóżka wraz z krążkami odbojowymi, czy też szerokość całkowitą  wraz z barierkami bocznymi, pragniemy nadmienić, iż szerokość całkowita łóżka wraz z materacem  wynosząca w przedziale 950-980mm posiada leże (powierzchnie materaca)  o szerokości około 780-800mm co w przypadku pacjentów otyłych (ważących powyżej 150kg) jest nie możliwym do zapewniania im niezbędnego komfortu hospitalizacji

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający rozumie szerokość całkowitą łóżka ze wszystkimi elementami łóżka zamykającą się w przedziale 950 – 980 mm.

Pytanie nr 52
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi  wynoszącą 103cm i leże wynoszące 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 53
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi  wynoszącą  93cm i leże wynoszące 80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 54
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające udźwig wynoszący 200kg, zważywszy, iż wymagacie Państwo materaca o maksymalnym obciążeniu 180kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w załączniku nr 3 w rubryce pt. parametr oferowany, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz 
z datą dopuszczenia tego parametru.


Pytanie nr 55
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 1 i 2)
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o parametrach równoważnych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56
DOTYCZY: PAKIET NR 1 (poz. 2)
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne 4 segmentowe z 3 segmentami ruchomymi, co jest rozwiązaniem równoważnym do opisanego w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych oraz warunków gwarancji dotyczy pakiet nr 1,2,3. 

Zmieniony dokument w załączeniu do niemniejszego pisma.

III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 oraz Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 04.11.2014r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 04.11.2014r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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